МЭР  Г.КАЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2010 № 298

	О внесении изменений в Постановление Мэра г.Казани от 22.04.2008 № 117
«О порядке ведения реестров муниципальных служащих в органах местного самоуправления и муниципальном органе города Казани»

В соответствии с Законами Республики Татарстан от 17.01.2008 № 5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан», от 09.02.2009 № 13-ЗРТ «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан "О муниципальной службе в Республике Татарстан"», в целях совершенствования порядка ведения реестров муниципальных служащих в органах местного самоуправления и муниципальном органе г.Казани, постановляю:

1. Внести следующие изменения в приложение к Постановлению Мэра г.Казани от 22.04.2008 № 117  «О порядке ведения реестров муниципальных служащих в органах местного самоуправления и муниципальном органе города Казани»:

1.1. в пункте 2.5. раздела 2 слова «о квалификационном разряде (присвоенный квалификационный разряд, вид, дата и номер акта о его присвоении)» заменить словами «о классном чине (присвоенный классный чин, вид, дата и номер акта о его присвоении)»;

1.2. в пункте 2.6. раздела 2:

1.2.1. в первом абзаце слова «в пяти экземплярах» заменить словами: «в семи экземплярах»; слова «шести экземплярах» заменить словами «в восьми экземплярах»;

1.2.2. в третьем абзаце слова «четыре экземпляра» заменить словами «шесть экземпляров»;

1.3. в пунктах 2.7, 2.8 слова «в течение пяти дней» заменить словами «в течение одного дня»;

1.4. пункты 2.10, 2.11 исключить;

1.5. в графе 9 приложения к положению о порядке ведения реестров муниципальных служащих в органах местного самоуправления и муниципальном органе г.Казани слова «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования И.С.Минкина.

И.Р.Метшин